
 

 

 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЙБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

663546, Россия, Красноярский край, Партизанский район, с. Стойба,   ул. Школьная, 5а 

Тел. 8-39140-23-8-16. E-mailmou20k@mail.ru 

 

 

Приказ 

                    От 30 августа 2024 года                                                              №244 

 

 

О создании Штаба воспитательной      

работы в 2024-2025 учебном году 

 

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях координации 

воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди 

несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, 

пропаганды здорового образа жизни 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 02.09.2024 года, 

направленный на координацию воспитательной работы в школе, правонарушений и 

преступлений среди несовершеннолетних, 

2. Утвердить: 

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1); 
2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2); 

2.3. План работы ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 3); 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор                                                                К.С. Шумин     

mailto:mou20k@mail.ru


Приложение № 1 

к приказу  

от 30 августа 2024 года №244 

 

 

Состав штаба воспитательной работы 

МКОУ «Стойбинская СОШ» на 2024-2025 

учебный год 

1. Костыкова К.В. - заместитель директора по воспитательной работе, 

руководитель штаба воспитательной работы. 

2. Ищук А.И. – секретарь. 

Члены: 

3. Ефимович О.В. – педагог-психолог. 

4. Тамошенко С.Г. -  педагог-психолог. 

5. Белякова А.М.– социальный педагог. 

6. Кублицкий Р.В. – руководитель школьного спортивного клуба. 

7. Грохотова Е.И. - школьный библиотекарь. 

8. Костыкова К.В. – руководитель ШМО классных руководителей. 

9. Ларшина Е.А.  – учитель начальных классов. 

10. Инспектор ПДН (по согласованию)


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Состав штаба воспитательной работы МКОУ «Стойбинская СОШ» на 2024-2025 учебный год
	Члены:

		2024-11-02T12:05:45+0700
	Шумин Константин Сергеевич




